www.hesmor.de www.hesmor.de3 4
手柄
型号
S45 A2 S45 A4 S45 A5 S45 DX S45 C
可操作范围
工作温度
连接方式
轴数 单/双轴

-  S45可选模拟量/数字量/CAN总线输出
 S45
订货信息
手柄上端
A -- 标准手柄上端
B -- 标准手柄上端，外加一个微型按钮
C -- 标准手柄上端，加三个按钮
S -- 根据客户要求定制
输出信号选择
模拟输出
2 -- 4...20 mA DC
4 -- 0.5...4.5 V DC（比率线性）
5 -- 0.5...4.5 V DC
开关输出
X -- 每个轴向带3个开关量输出
电气选择
A -- 模拟型
C -- CAN总线型
   （根据客户要求）
D -- 数字型
R -- 其他形式
   （根据客户要求定制）
轴向控制选择
0 -- 双轴，X轴和Y轴
1 -- 选择东、南、西、北四个方向（数字型）
2 -- 单轴
锁死装置
N -- 中位没有机械锁
Y -- 中位有机械锁
限位开关
A -- 无限位
B -- 有限位
EMC标准
W -- 汽车工业标准：DIN40839
K -- EMC10 V/m，IEC801-3
技术参数 模拟型 数字型
开关电压微型按钮 开关电流 开关功率 触点形式 按钮直径
≤48 V ≤0.5 A ≤10 W 2.5 mmN/O
S1
S3
S2
BN
BK
BU
WH
GY
µC
CAN总线
UA/IA
UB
UB 1
UB 2
UA/I2A
UA/I1A
比例范围
0%
50%
a max.100%  100%U 0%
50%
a max.
Y- axis X- axis
52
14
4
Ø 41
3
S3
* *
S2
S1 S1
S2
S3

-  S45可选模拟量/数字量/CAN总线输出
 S45
订货信息
手柄上端
A -- 标准手柄上端
B -- 标准手柄上端，外加一个微型按钮
C -- 标准手柄上端，加三个按钮
S -- 根据客户要求定制
输出信号选择
模拟输出
2 -- 4...20 mA DC
4 -- 0.5...4.5 V DC（比率线性）
5 -- 0.5...4.5 V DC
开关输出
X -- 每个轴向带3个开关量输出
电气选择
A -- 模拟型
C -- CAN总线型
   （根据客户要求）
D -- 数字型
R -- 其他形式
   （根据客户要求定制）
轴向控制选择
0 -- 双轴，X轴和Y轴
1 -- 选择东、南、西、北四个方向（数字型）
2 -- 单轴
锁死装置
N -- 中位没有机械锁
Y -- 中位有机械锁
限位开关
A -- 无限位
B -- 有限位
EMC标准
W -- 汽车工业标准：DIN40839
K -- EMC10 V/m，IEC801-3
技术参数 模拟型 数字型
开关电压微型按钮 开关电流 开关功率 触点形式 按钮直径
≤48 V ≤0.5 A ≤10 W 2.5 mmN/O
S1
S3
S2
BN
BK
BU
WH
GY
µC
CAN总线
UA/IA
UB
UB 1
UB 2
UA/I2A
UA/I1A
比例范围
0%
50%
a max.100%  100%U 0%
50%
a max.
Y- axis X- axis
52
14
4
Ø 41
3
S3
* *
S2
S1 S1
S2
S3